s&sp
RACCORDERIA
PRODOTTI
info@sspsrl.net PRODOTTIs&sp
NOTE
CODICE
000001

info@sspsrl.netPRODOTTI s&sp
SIAMO SEMPRE ONLINE
COME ORDINARE SU:
FORNIAMO COMPONENTI ORIGINALI O INTERCAMBIABILI
PER OGNI TIPOLOGIA DI IMPIANTI.
s&sp
CERCA I PRODOTTI
NELLA BARRA DI RICERCA, OPPURE SFOGLIA PER CATEGORIA
METTILI NEL CARRELLO
ACCEDI CON IL TUO ACCOUNT PER USARE LA SCONTISTICA PERSONALE
EFETTUA IL BONIFICO PER COMPLETARE L’ORDINE
RICEVI CON SPEDIZIONI GIORNALIERE
TNT TRACO
info@sspsrl.net PRODOTTIs&sp
s&sp
PASSIONE PER L’INDUSTRIA MODERNA.
info@sspsrl.netPRODOTTI s&sp
DAI RICAMBI ALLA COSTRUZIONE DI IMPIANTI
NEL SETTORE AEROSPAZIALE, INSIEME ALLE AZIENDE PER ASSISTERLE
E AIUTARLE AD AGGIORNARE I LORO SISTEMI PRODUTTIVI.
RACCORDERIA
PRODOTTI
s&sp
INDICE
s&sp PRODOTTIinfo@sspsrl.net
RA
CC
O
RD
ER
IA
RACCORDERIA
NOTE
INDICE
s&spPRODOTTI info@sspsrl.net
RA
CC
O
RD
IC
AM
LO
CK
RACCORDI CAMLOCK
RACCORDI CAMLOCK
CARATTERISTICHETECNICHE
_ Compatibili con gli accoppiatori MIL-C-27487
_ Leve di bloccaggio in acciaio INOX per una massima resistenza meccanica ed alla corrosione (2 leve nei
modelli fino a 3” e 3 leve nei modelli da 4”)
V Il materiale impiegato,polipropilene rinforzato con fibra di vetro,
assicura un’o�ma resistenza meccanica e agli agenti chimici
_ Su richiesta disponibili anche in Nylon® rinforzato con fibra di vetro